[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

EDITAL/PRESI/SECRE-022 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, subitem 2.1, alínea “a”, do Edital de Abertura de Inscrição para a realização de Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União de 18/09/2006, Seção III, p. 87/95, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo seletivo para preenchimento de cargos vagos de Técnico Judiciário, Área Administrativa, existentes na Seção Judiciária do Estado do Tocantins, Subseção Judiciária de Araguaína, oferecidos no Edital/Presi/Secre nº 012,  publicado no Diário Oficial da União, Seção III, de 11/06/2010, p. 175, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do Estado do Tocantins e a Subseção Judiciária de Araguaína não arcarão com nenhum ônus financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento dos cargos oferecidos neste edital.
II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive para a Sede da Seção Judiciária do Estado do Tocantins, para o Tribunal Regional Federal da Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos do capítulo XIV, item 4, do Edital de Abertura das Inscrições.
III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida no capítulo XIV, item 3, do Edital de Abertura das Inscrições.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Desembargador Federal OLINDO MENEZES
Presidente
ANEXO DO EDITAL/PRESI/SECRE-022 DE 09 DE AGOSTO DE 2010
CIDADE DE OPÇÃO: ARAGUAÍNA

I – CANDIDATOS CONCORRENTES

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA

	Nome
	Documento
	Classificação
	Localidade

	CARLOS CRISTIANO BARBOSA PEREIRA
	0000000005299683
	162
	Salvador/BA

	ERICO MIRORO DE OLIVEIRA
	0000000130054141
	162
	Salvador/BA

	LEONARDO PIRES RODRIGUES
	0000000006229859
	162
	Belo Horizonte/MG

	MARCOS DOS SANTOS CABRAL
	0000000004927296
	162
	Campo Formoso/BA

	ALESSANDRA RIBEIRO ARAUJO
	00000000M5960088
	401
	Belo Horizonte/MG

	RUBENS RODRIGUES DOS SANTOS
	0000000003271861
	401
	Goiânia/GO

	JAMILE AMORIM PEREIRA
	0000001191334993
	617
	São Luís/MA

	ALAN MARCOS VAZ
	0000000003592319
	948
	Goiânia/GO

	BRENA AIRES LUSTOSA
	0000000881610984
	948
	São Luís/MA

	DIOGENES NOGUEIRA DA SILVA ALEXOPULOS
	0000000002026007
	948
	Brasília/DF

	ELAINY DANTAS DOS SANTHOS
	0000000001717422
	948
	Teresina/ Pi

	IVANA LOMAZZI FONTENELE
	0000000002177866
	948
	Brasília/DF

	RICARDO FERNANDES DE MEDEIROS
	0000000006619126
	948
	Salvador/BA

	RITA DE CASSIA FAGUNDES POGGIO
	0000000513363670
	948
	Salvador/BA

	RODRIGO DA PAZ ATAIDE
	0000000003778891
	948
	Belém/PA

	THATIANE DO NASCIMENTO AMORIM
	0000000001924444
	948
	Brasília/DF

	THYAGO RODRIGO CABRAL BARBOSA
	0000000002011096
	948
	Paulo Afonso/BA

	ANA PAULA PALHA DE VASCONCELOS
	0000000003320888
	1267
	Belém/PA

	IZABEL CRISTINA RODRIGUES COSTA
	0000000001389586
	1267
	Brasília/DF

	KELLY MAUREN DA COSTA SILVA
	0000000003516031
	1267
	Belém/PA

	NEILTON BORGES DA SILVA
	0000000514589183
	1267
	Juazeiro/BA

	SERGIO ADRY MIDLEJ
	0000000295129301
	1267
	Ilhéus/BA

	ALESSANDRO AGUIRRES CORREA
	0000000001371465
	1617
	Brasília/DF

	ANA NILCE BEZERRA RODRIGUES BISPO
	0000000000793996
	1617
	Brasília/DF

	JOSE CARLOS SANTANA SILVA
	0000000002722166
	1617
	Belém/PA

	MARCELO WAGNER DE OLIVEIRA
	0000000MG8977684
	1617
	São João Del Rei/MG

	PATRICIA MENEZES TAVARES
	0000095003013738
	1617
	Cuiabá/MT

	VICTOR HUGO SANTOS DE OLIVEIRA
	0000000004623641
	1617
	Belém/PA

	HIGO CARLOS GOMES CAIRES
	000000MG12511734
	1903
	Jequié/BA

	JEAN MARCOS CABRAL
	0000000003724621
	1903
	Goiânia/GO

	JOAO RENATO KLASER FRANCO
	0000000116606948
	1903
	Brasília/DF

	RUBIA SOARES DE AZEVEDO
	0000000003599194
	1903
	Brasília/DF

	ANDERSON DIOGO CASIMIRO COSTA
	0000000975230980
	2158
	Imperatriz/MA

	CRISTIANE MORAES ALMEIDA PEREIRA
	0000000689238991
	2158
	Eunápolis/BA

	JOSE ANDERSON ABREU ROCHA
	0000168712020017
	2158
	Brasília/DF

	LIGIA MARIA SILVA SEVERINO
	0000000MG5459996
	2158
	Lavras/MG

	THOMAS NEVES RIBEIRO
	0000000980760003
	2158
	Paulo Afonso/BA

	FLAVIO LUCIO LISBOA TAVARES
	0000037945848-2
	2404
	Lavras/MG

	ROBERTO JESUS BELO
	0000000002500056
	2404
	Belém/PA

	THAIS DE ALMEIDA PAIVA
	0000000003864935
	2404
	Goiânia/GO

	ARISLY GONCALVES DE OLIVEIRA PERES
	0000000005538794
	2605
	Santarém/PA

	DEMETRIO GALVAO DE CARVALHO
	000000436718MMRJ
	2605
	Campo Formoso/BA

	GUSTAVO BEIRAO ARAUJO
	0000000601553020
	2605
	Campo Formoso/BA

	LARISSA DE ALMEIDA BELTRAO ROSAS
	0000000003590339
	2605
	Castanhal/PA

	LUCIOLA DA ROCHA E SANTOS
	0000000003785369
	2605
	Goiânia/GO

	LUDMILA FREIRE CAVALCANTE
	0000000002034982
	2605
	Goiânia/GO

	MARCELO COUTINHO KASCHER
	0000000MG9003002
	2605
	Ji-Paraná/RO

	MILLENA FREIRE CAVALCANTE
	0000000004716831
	2605
	Goiânia/GO

	REGINALDO PEREIRA DE SOUSA
	0000000101304105
	2882
	Porto Velho/RO

	ALINE DE ARAUJO CORTEZ
	0000000003387484
	2970
	Imperatriz/MA

	FRANCISCO TADEU OLIVEIRA SANTOS
	0000196858220024
	2970
	Caxias/MA

	MARCIA FERREIRA NEVES
	0000000004671302
	2970
	Altamira/PA

	MELQUIZEDECK RIBEIRO DA SILVA
	0000000005473448
	2970
	Porto Velho/RO

	WELLINGTON LIMA FIGUEREDO
	0000161164620018
	2970
	Boa Vista/RR

	ALACY ALBERTO DA SILVA MAUES
	0000000002371053
	3047
	Altamira Pa – Pará

	PYERRE DE ALCANTARA CAMPOS SOUSA
	0000000010779167
	3047
	Rio Verde/GO

	RENATA BORGES AMORELLI
	0000000001740156
	3047
	Aparecida de Goiânia/GO

	THIAGO H C TRAVES
	0000000340139675
	3101
	Lavras/MG

	VALDINAR COSTA VIEIRA JUNIOR
	0000000004608733
	3188
	Santarém/PA

	ADRIANA KELLY KOENIGKAN (SUB-JUDICE)
	0000000001656040
	3281
	Brasília/DF

	ALMIR CORREIA MEDRADO FILHO
	0000000797666176
	3320
	Luziânia/GO

	MURILO PORTOCARRERO GONCALVES
	0000000055533137
	3320
	Cáceres/MT

	PAULO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA (SUB-JUDICE)
	0000000394342739
	3385
	Jequié/BA

	PAULA VIRIATO ROLIM (SUB-JUDICE)
	00000000M1241644
	3397
	Belo Horizonte/MG

	JOAO JOSE DA SILVA SANTOS (SUB-JUDICE)
	0000000908567405
	3427
	Salvador/BA

	LUCIA MORENO NOGUEIRA (SUB-JUDICE)
	0000000001333482
	3427
	Goiânia/GO

	MARILENE MESQUITA BARBOSA (SUB-JUDICE)
	0000000005376455
	3436
	Ji-Paraná/RO

II – CANDIDATOS EXCLUÍDOS/ELIMINADOS
	NOME
	DOCUMENTO
	MOTIVO DA EXCLUSÃO

	HUMBERTO PEREIRA DA SILVA
	0000000003241611
	Requerimento intempestivo

	TANIA SOCORRO ROCHA DE ALMEIDA
	0000000000445993
	Requerimento intempestivo

	WUATHINEY CRUZ FERREIRA
	0000000013563238
	Candidata não aprovada no concurso

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

PAGE
2
TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05